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Pilguheit 1918. aastal 
toimunud Ambla lahingule…

Viimased kolm aastat olid rahvale olnud 
väga rasked. Mehed viibisid väerinnal, ta-

lutööd naiste, vanurite ja laste teha. 
Kui sõjaõnn Vene väele selja pööras, algas sõja-

väe moraalne allakäik, millele olid aidanud kaa-
sa enamlikud agitaatorid. Vene sõjaväeülemad ja 
alluvad nähes, et Baltimaid nad hoida ei jõua, ja 
see tuleb loovutada sakslastele, hakkasid sellesse 
suhtuma kui vaenlase territooriumi. Koju rühki-
vad sõjaväelased hakkasid varastama, rekvireeri-
ma ja röövima kõike, mis meeldis, pealegi olid 
selleks ajaks kaotatud ka kohtud sõjaväeosades.

Sellest anarhiast ei jäänud puutumata ka 
Ambla vald nagu võime lugeda 3(16) oktoobri 
1917. aasta Tallinna Teatajast, kus kirjutati järg-
mist: „Nagu Paide maakonna komissar telegraafi 
teel teatab, on öösel wastu 1. oktoobrit Rawakülas 
kolm Wene soldatit sealse elaniku Jüri Kuke sur-
nuks lasknud, kes kedagi naisterahwast soldatite 

pealetükkimise eest püüdis kaitsta“. Segadus oli 
suurenenud veelgi peale enamlaste võimuhaara-
mist 1917. aasta oktoobris. Natuke jõudu kogu-
nud, olid nad kõrvaldanud madruste abiga või-
mult Eesti Maanõukogu poolt ametisse pandud 
Ajutise Maavalitsuse, hävitanud omavalitsused 
ning kehtestanud hirmuvalitsuse. Karistamatult 
tegutsesid nõukogud, komiteed ja punakaart. 
Arreteeritud ja Tallinna vanglasse oli saadetud 
ka Ambla kirikuõpetaja Johann Theodor Will-
berg, paljud kohalikud omavalitsuse- ja seltskon-
nategelased varjasid end või olid repressioonide 
kartusel ära sõitnud. 

Kui vaherahu Saksa ja Vene vägede vahel 18. 
veebruaril lõppes, asusid sakslased Mandri-Eestit 
vallutama ja kui enamlastel põgenemisega kiire 
hakkas, otsustas põranda all ettevalmistusi teinud 
Päästekomitee Eesti iseseisvuse välja kuulutada. 

(järgneb lk 2)

Palju õnne sünnipäevaks, Eesti Vabariik! 
Eesti Vabariigi 95. aastapäeva sündmused 
Ambla vallas 24. veebruaril:
Kell 12 Jumalateenistus Ambla Maarja kirikus, mil-
lele järgneb lillede asetamine Vabadussõja 
ausambale.
Kell 13.30 Aravete Keskkooli aulas Eesti Vaba-
riigi 95. aastapäevale pühendatud kontsert-
aktus.
Lugupeetud Ambla valla elanikud!
Olete kõik oodatud iseseisvuspäeva tähistamisele ja Vabadus-
sõjas langenute austamisele!
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(algus lk 1)
Sellekohane „Manifest kõi-

gile Eestimaa rahvastele“ aval-
dati rahvale 1918. aasta 24. 
veebruari pärastlõunasel ajal, 
kui Tallinna komandant kap-
ten Konstantin Rotschild selle 
pangahoone ette kogunenud 
rahvale ette luges. Iseseisvuse 
väljakuulutamisest kohtade-
le (toim - erinevatele piirkon-
dadele) teatamine oli rasken-
datud, sest posti-sideasutuste 
tööd jälgisid tähelepanelikult 
enamlaste määratud komissa-
rid.

Amblas saadi sellest teada 
hiljemalt siis, kui postkonto-
ri ülem Schüts 25. veebruari 
hommikul Aegviidu postkon-
tori ülemale ja kohaliku oma-
kaitse juhile Ed. Piibemanni-
le helistas ja teatas, et Ambla 
punased ähvardavad korral-
dada „veresauna“ ning palus 
omakaitsemehi appi. Ed. Pii-
bemann oli saanud öösel Tal-
linna posti-telegraafi koman-
dandilt Theodor Käärikult 
sellekohase teatega telegram-
mi ja Tallinna rongilt trükitud 
manifesti.

Saanud Amblast palve, ko-
guti Aegviidu mehed ja istu-
ti regedele ning võeti suund 
Amblasse. Teepeal pöörati 
sisse Jäneda mõisa, kus satu-
ti peale kohalikele punastele 
püsside väljajagamise ajal ning 
tehti nad ilma vastuhakuta rel-
vituks. Jätnud sinna neljame-
helise valvemeeskonna, jätkati 
teed Ambla suunas.

Amblasse sissesõidul koh-
tuti Aravetelt taliteed mööda 
tuleva kahekümnemehelise re-
gedel kodupoole rühkiva Vene 
sõjaväeosaga. Teatanud neile 
Eesti iseseisvuse väljakuuluta-
misest ja kontrollinud relvas-
tust, lubati neil teekonda jät-
kata.

Sõitnud Amblasse sisse, 
käidi kõigepealt majaomanik 
Normanni juures olukorra 
kohta teateid hankimas. Nor-

mann soovitas sõita mõni ma-
ja edasi Udu kõrtsi, kus asus 
punaste staap. Jõudnud sinna, 
jooksis Ed. Piibemann mõne 
mehega sisse, kuid sinna oli 
ette helistatud ja ruumid olid 
tühjad. Siis jooksis sisse eru-
tatud pr Pauliine Witsi (sünd 
Kaasik), hüüdes: „Punased ka 
siin! Tulevad Prümli poolt suu-
re vooriga!”. Jooksnud välja, 
veenduti, et Prümli poolt oli 
üle välja tulemas suurem salk 
sõdureid ja erariides mehi. Nä-
ha oli umbes 20 hobust rege-
dega, surnuaia ja kirikuõpetaja 
maja taga võis neid rohkem ol-
la. Mehed olid regedelt maha 
tulnud ja seisid vaikselt, ainult 
voori tagumiste hobuste juu-
res oli liikumist märgata.

Omakaitselased istusid ko-
he regedele ja kihutasid kiriku 
ette. Jõudnud punaste juurde, 
luges Ed. Piibemann neile Ees-
ti iseseisvuse väljakuulutamise 
telegrammi ette ja nõudis sõ-
jariistade loovutamist. Kuna 
punased ei vastanud ega liigu-
tanud ennast, kordas ta nõud-
mist ja haaras lähema mehe 
püssist kinni, et seda ära kis-
kuda. Sama tegid ka Jaan Roo-
sileht ja Eduard Luur. Järsku 
kõlas punaste tagumiste rege-
de juurest kaks pauku. Kuulid 
vihisesid üle peade. Algas tu-
levahetus. Punastel oli parem 
positsioon surnuaia müüri ta-
ga. Aegviidu mehed olid lage-
da tee peal, kust peatselt tõm-
buti majade varju. Siin langes 
esimene mees, Hans Rek-
ka, kes kirikumehe maja taha 
joostes sai kuuli selga ja kuk-
kus. Rudolf Kaalmann, hoides 
end jämeda tamme taha, tulis-
tas mitte punaseid, vaid nende 
valgeid hobuseid, et teha nen-
de põgenemine raskemaks. 
Gustav Tiismann sai ühe maja 
kotta taandumisel rinnust haa-
vata ja suri vaatamata esmaabi 
saamisele. Jõudnud kirikume-
he majja, läks Ed. Piibemanni 
püss rikki. Meeste kirikume-

he majja tõmbudes avati sel-
le pihta äge kuulipildujatuli. 
Soojamüüri varjus olles paran-
das Luur Piibemanni püssi ära. 
Nad väljusid majast ja jätkasid 
tulistamist, Piibemann maja 
varjus ja Luur kuuri nurga ta-
gant. Sihtmärgiks oli surnuaia 
piirdemüüri peale asetanud 
punaste kuulipilduja. August 
Matsberg, liikudes lahingu 
ajal plangu taga, sai jalast haa-
vata, kummardudes haava vaa-
tama, tabas kuul teda rindu.

Lahingu ajal liitusid Aegvii-
du omakaitselastega ka Amb-
la mehed, mida meenutab 
üks nendest, A. Strömberg, 
nii: „Olin 19 aastat  vana, ela-
sin isatalus 1 km Amblast. 25. 
veebruaril kuulsin, et vabar. 
välja kuulutatud ja Aegviidu 
mehed on Ambla kutse pea-
le appi tulnud. Tulime ühes 
Johannes Luurberg (umbes 
30 a.v.), Joh. Neidar (miilit-
sa vangivalvur 30 a.v.), Erich 
Niimann (21 a.v. majaomani-
ku poeg) Osk. Ebruk (23-24 a. 
v.) majaomaniku poeg Ambla 
alevis. Saime Aegviidu meeste 
koormast püssid ja hakkasime 
neile appi punaseid tulistama“. 
A. Strömberg ja tema kaaslane 
ronisid apteeker Unti maja ka-
tusele ja hakkasid end korstna 
taha hoides vaenlase kuulipil-
durit tulistama. Vaenlase kuu-
lipilduja töötas veel ca pool 
tundi, mille jooksul kaks pu-
nast tabamuse said. Seejärel ei 
julgenud keegi enam kuulipil-
duja lähedusse minna. Kui vas-
tase kuulipilduja vaikis, kutsus 
Ed. Luur mehi tormijooksule, 
sai aga välja joostes kohe lõhke-
va kuuliga käest raskesti haava-
ta ja tuli kiiresti Aegviitu saata. 
Kergelt sai istmikust haavata ka 
Robert Randmann. Luuri kisa 
„Jookseme tormi, poisid!“ peale 
hakkasid punased vähehaaval 
taganema. Kui omakaitse me-
hed ringiga surnuaia müüri ta-
ha jõudsid, nägid nad veel vaid 
üksikuid üle välja jooksjaid. 

Neid taga ajama ei hakatud, 
sest lahing oli kestnud juba 2–3 
tundi. Oma haavatud ja surma-
saanud, peale kuulipilduja juu-
res langenu, jõudis vaenlane 
taandumisel kaasa viia, kuid 
maha jäi sõjariistu ja vilja, loo-
marasva ja tallanahka, mis vii-
di küll miilitsamaja hoovi, kuid 
juba paar päeva hiljem sissetul-
nud sakslaste kätte langesid.

Aastaid hiljem on maja- ja 
kaupluseomanik pr Smirnov 
meenutanud Ambla lahingut 
nii: „Nägin, kui Ambla mehed 
võtsid regede pealt püssid ja hak-
kasid punaseid laskma. Ambla 
meestest, kes lahingust osa võt-
sid, tundsin ära Albrechti, Nii-
manni ja Stömbergi. Lahing 
Amblas kestis videvikuni. Minu 
maja sai ka punaste kuulipildu-
ja ja püssitulest läbi lastud ja 
hulga majakraami purustatud. 
Punaseid oli palju rohkem kui 
Aegviidu mehi, juba hobuseid 
oli üle 40. Punastel jäi tagane-
misel maha palju mitmesugust 
kraami ja 7 hobust surnutena“.

Kunagise Aegviidu omakait-
se juht Ed. Piibelaan (Piibe-
mann) kirjutas 6. aprillil 1937 
Ambla lahingut meenutades: 
„Muidugi olid kõik lahingu-
kaaslased iseseisvuse väljakuu-
lutamisest suures vaimustuses 
tegutsesid täie hooga ja julgu-
sega, kuid iseäranis heameelega 
tuletan meelde Aegviidu raud-
teelasi, kes algusest peale kõik 
kaasa tegid elu kaalule pannes“.

Ambla lahingus 25. veeb-
ruaril 1918. aastal langenud 
raudteelane Hans Rekka, talu-
peremees Jänedalt Gustav Tii-
smann ja puukaupmehe sulane 
August Matsberg, olid esime-
sed Eesti Vabariigi eest lange-
nud Järvamaal ja ühed esimes-
test Eestis. 

Artikkel on valminud Ambla 
Vallavalitsuse tellimusel Eesti 

Vabariigi 95. aastapäeva auks. 

Koostaja Henn Sokk 
(jaanuar 2013)

Pilguheit 1918. aastal toimunud Ambla lahingule…
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Maaturg on abiks maaomanikule

Tänaseks on maareform Ees-
tis jõudnud lõpusirgele ja 

enamus metsa ning põllumaast 
leidnud endale omaniku. Para-
ku on erinevatel põhjustel vaja 
aeg-ajalt omandit müüa. Tava-
inimesele ei ole see igapäevane 
tegevus ning pea alati on päeva-
korral mitmed küsimused -  Kas 
saadav hind on hetke parim? Kas 
tehing on turvaline? Kas ostja on 
usaldusväärne? Millele on vaja 
veel tähelepanu pöörata? 

Müümisel on alati eesmärgiks 
saada antud hetke parim hind. 
Kuidas siis leida oma metsa- või 
põllukinnistule ostja, kes oleks pii-
savalt usaldusväärne ja pakuks ka 
parimat hinda?

Maaomanikule on tähtis turva-
lisus ja see, millised on tehingu lä-
biviimise juures ilmnevad riskid. 
Selleks olemegi loonud spetsiaal-
selt metsa- ja põllukinnistute ning 
raieõiguste internetipõhise enam-
pakkumiste keskkonna, mille ees-
märk on aidata eraomanikel maa 
müügil läbi oksjoni saada parim 
võimalik hind.

www.maaturg.ee on oksjoni-

portaal, mis on pühendunud met-
sa- ja põllukinnistute ning kasvava 
metsa raieõiguse müügile. Täna-
seks oleme tegutsenud juba veidi 
üle aasta. Alustasime ostametse.ee 
nime all ja keskendusime eelkõige 
metsakinnistute ning kasvava met-
sa raieõiguse müügile. 

Meie portaalis oksjonitel osale-
mine on nii müüjatele kui ostjate-
le lihtne ja mugav. Internetioksjon 
tagab suure ostjate-pakkujate rin-
gi, mis on üks eeldus parima hinna 
kujunemisel. Avalikult veebis kor-
raldatud enampakkumisel teevad 
sobiva alghinna puhul pakkumisi 
kõik Eesti suuremad metsaette-
võtted, kokkuostjad ja põlluostjad. 
Tänaseks on meie andmebaasis 
pea 200 metsaostuklienti ja loomi-
sel on põlluostuklientide andme-
baas. Juba korraldatud metsaoksjo-
nitel on müüjad saanud alghinnast 
tuhandeid eurosid suuremat tulu. 
Tänaseks on läbi maaturg.ee kor-
raldatud oksjonite uue omaniku 
leidnud üle poolesaja metsakinnis-
tu või kasvava metsa raieõiguse.

Turvalisust tõstab ka see, et in-
ternetioksjoni puhul on pakku-
jatel väga keeruline omavahelisi 
kokkuleppeid sõlmida ja nende 
täitmist jälgida, sest osalejad sel-

guvad alles oksjoni jooksul. Kõik 
pakkujad peavad end identifitsee-
rima ID-kaardiga või läbi panga-
lingi, mis tagab ka turvalisuse. 

Lisaks aitame müügilepingute 
koostamisel ja tehingute nõusta-
misel, et oleksid tagatud sõlmita-
vate kokkulepete täitmised ja ha-
jutatud maaomanike ning ostjate 
riskid, mis kaasnevad tehingutega. 
Pakume abi kuni notaris tehingu 
lõpuleviimiseni välja.

Oluline on ka see, et portaalist 
on võimalik leida maksimaalne in-
formatsioon müüdava kinnistu või 
kasvava metsa kohta. Seega esmase 
nägemuse müükiminevast kinnis-
tust saab kujundada ilma looduses-
se minekuta.

Maaturg.ee-s saab oma metsa- ja 
põllukinnistut või kasvavat metsa 
müüa iga maaomanik. Vajalik on 
metsakinnistul metsakava olemas-
olu ja kasvava metsa müügi puhul 
kehtiv metsateatis. Portaali kasuta-
jatele ei ole määratud liikmemaksu 
ega muid püsitasusid. Kui kinnis-
tu koosneb metsamaast ja põllu-
maast, siis parima hinna saamiseks 
on enamjaolt kasulik müüa mets 
ja põld eraldi, sest huvilised võivad 
olla erinevad. Seda on võimalik 
meie portaali kaudu teha ja ostjate 

leidmisel pakume abi kinnistu ja-
gamise korraldamisel.

Kui maaomanikule on tehtud 
metsa- või põlluostjalt pakkumine 
kinnistu ostuks, siis oleme andnud 
soovitusi korraldada müük ikkagi 
läbi oksjoni, mis annab kinnituse 
ja veendumuse, kas pakutav hind 
on hetkel turu parim hind.

Teate oksjonite toimumise koh-
ta saavad kõik portaali andmebaa-
sis olevad ostukliendid iganädala-
selt infokirja näol. 

Maaturg.ee on loodud koostöös 
haamer.net keskkonna ja mees-
konnaga, kellel on täna juba pea 
viis aastat internetioksjonite kor-
raldamise kogemusi. Maaturg.ee 
põhineb  haamer.net-i välja tööta-
tud tarkvaral, mida täna kasutavad 
varade realiseerimiseks mitmed 
kohtutäiturid ja pankrotihaldurid. 
s.h ka Eesti Kaitsevägi.

Oksjoni portaali leiab aadressilt 
www.maaturg.ee

Edukaid ning turvalisi metsa- ja 
põllutehinguid ja lisainfo saami-
seks võtke meiega julgesti ühen-
dust!

Mirko Metsaoru
arendusjuht
5344 3610

mirko@maaturg.ee

Suurepärane võimalus keelte kiireks õppimiseks

Oleme viis Aravete Kesk-
kooli noort, kes otsustasid 

õpilasfirmade õppeprogram-
mi raames luua õpilasfirma 
(ÕF) Sõnaväänits. Firma liik-
med on Silja Ratt, Marii Rik-
ken, Jelizaveta Ankipova, Eik 
Kobrand ja Mari-Liis Tom-
mula.

Meie õpilasfirma tegeleb 
võõrkeelsete sõnade õppimi-
seks ettenähtud sõnakaartide 
tootmisega. Kaardi ühel poo-
lel on võõrkeelne sõna ja teisel 
pool eestikeelne. Need on köi-
detud väikestesse pakkidesse. 
Igas pakis on umbes 20-60 sõ-
na. Et kaardid kauem kestaks, 
on nad kiletatud. 

Meie tootevalikus on prae-

gu neli keelt: inglise, vene, sak-
sa ja soome keel. Igas keeles on 
10-11 teemat, mis on vajalikud 
eelkõige algtasemel suhtluse 
omandamiseks. Inglise keeles 
on võimalik endale soetada ka 
raskema tasemega sõnakaarte.

Sõnakaartide abil on võima-
lik kiiresti ja lihtsalt omandada 
uusi sõnu nii koolilastel kui ka 
vanematel inimestel, kes on ot-
sustanud oma võõrkeelset sõna-
vara täiendada või värskenda.

Kuna me müüme kaarte tee-
made kaupa, on igal keeleõp-
puril võimalus osta endale just 
sobiva teema keelepakk.

Meie firma kohta saab in-
fot meie blogist s6nav22nits.
tumblr.com, Facebooki lehelt 

www.facebook.com/Opilas-
firmaSonavaanits, kirjutades 
meiliaadressile sonavaanits@
gmail.com või helistades tel nr 

5336 5153 (tegevdirektor Ma-
rii Rikken).

Marii Rikken
ÕF Sõnaväänits tegevdirektor
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TÄNUAVALDUS
Ambla Vallavalitsus tänab pikaajalise tubli töö eest Arave-

te Hooldekeskuse endist juhatajat Helve Matkamäed!

Aravete hooldekeskusel uus juhataja – Malle Maasalu 

Alates 2013. aasta jaanuarist 
on Aravete Hooldekeskuse 

uueks juhatajaks Malle Maasalu. 
Malle Maasalu on sündinud 17. 

mail 1961. aastal Viljandis. Mal-
le on lahutatud, tal on kolm täis-
kasvanud poega.

Oma haridusteed alustas Mal-
le J. Köhleri nimelises Viljandi 
IV Keskkoolis, millele järgnesid 
õpingud Tallinna Riikliku- ja 
Kooperatiivkaubanduse tehni-
kumis, raamatupidamise erialal. 
Peale kooli ja kohustuslikku 
„sundaega“ Ida-Virumaal vahe-
tas ta nii elu- kui töökohta ja ko-
lis Harjumaale, Kosele, kus elab 
siiani. Aastal 2004 lõpetas ta aga 
kaugõppes Tallinna Pedagoogili-
se Seminari sotsiaaltöö eriala. 

Malle on MTÜ Kose Erivaja-
dustega Inimeste Koja asutajalii-
ge ja eestvedaja, omal ajal olnud 
ka Kose Lastekaitseühingu asu-
tajaliige ja EKNK Kose kogudu-
se juhatuses.

Malle on oma töökogemust 
kirjeldanud järgnevalt: „Olen 
töötanud ikka inimestega. Ko-
sel alustasin kasvatajana/ko-
mandandina sealses kutsekooli 
ühiselamus. Peale oma lastega 
kodusoldud aega läksin töö-
le Kosejõe erikooli kasvatajaks, 
sealt edasi Ravila Hooldekodus-
se tegevusjuhendajaks huvitege-
vuse alal.

Aastatel 2005 - 2008 olin Ra-
vila Hooldekodus sotsiaaltöötaja 
ning samal perioodil toimetasin 
osalise ajaga ka Kosel erivajadus-
tega noortega kuni asusin täisaja-
ga töötajaks Kose Päevakeskuses-
se.

Kuna olen kokku 12 aastat 
töötanud erivajadustega inimes-
tega, tundsin, et see osa on end 
ammendanud ning mul pole nei-
le omalt poolt kuigi palju uudset 
enam pakkuda. Oli aeg edasi lii-
kuda ja nii ma (väikese suunava 
juhatamise läbi) leidsin Ambla 

valla kodulehelt just selle, mida 
olin otsinud. Seega töö läbi ini-
mese elukaare.

Mulle meeldib organiseerida ja 
suhelda, otsida uusi lahendusi eri-
nevates olukordades, osates võtta 
otsuste eest ka vastutust. Soovin 
olla kuulaja, olgu siis rääkijal mu-
red või rõõmud, jõudu mööda ka 
abistaja”.

Küsimusele, millised on esi-
mesed mõtted hooldekeskuse 
juhataja töökohale asudes ning 
kas ja mida võiks selles valdkon-
nas muuta/ära teha, vastas Malle 
järgnevalt: „Oma olemuselt olen 
flegmaatik. Seega kiiruga suuri 
muutusi hooldekeskuses ei plaa-
ni - ikka tasa ja targu. Kuna siinsel 
ametialal saavad töötada vaid sü-
dame-inimesed (ühe endise klien-

di väljend), siis usaldan oma töö-
kaaslasi ja usun, et nende poolt 
sissetöötatud rütm on täiesti toi-
miv”. 

Malle Maasalu kontaktid:
hooldekeskus@ambla.ee

383 2390
5662 6840

SEB Heategevusfond kuulutab välja noore ema õppestipendiumi

MTÜ SEB Heategevusfond 
laiendab oma tegevust, 

pöörates enam tähelepanu en-
netustegevusele. Oleme loonud 
stipendiumiprogrammi, et toe-
tada noorte emade toimetule-
kut iseseisva elu alguses ja tule-
vikuotsuste tegemisel.

Programmi eesmärk on või-
maldada noortele emadele teiste-
ga võrdsed tingimused edasiõp-
pimiseks, enesetäiendamiseks ja 
oma annete realiseerimiseks. Pea-
me oluliseks seda, et kui noor ema 
saab õppimise ajal tuge, paraneb 
tema toimetulek ning oskus hoo-
litseda enda ja lapse eest.

Kes võivad stipendiumi taotle-
da? Stipendiumile võivad kandi-
deerida kõik noored, kes on saa-
nud emaks enne 19. eluaastat ja 
kes on stipendiumi taotlemise ajal 
alla 26-aastased ning kes soovivad 
alustada või jätkata oma haridus-
teed, õppides täiskoormusega põ-
hikoolis, gümnaasiumis, kutseõp-
peasutuses või kõrgkoolis.

Stipendiumi suurus ja välja-

maksmine. 2013. aastal on sti-
pendiumifondi suurus 15 000 
eurot. Stipendium on mõeldud: 
õppemaksu tasumiseks, õppeva-
hendite soetamiseks, igakuiseks 
isemajandamise rahaks ja/või 
lapsehoiu eest tasumiseks. Ühel 
inimesel on võimalik taotleda 
õppemaksu tasumiseks stipen-
diumi kuni 640 eurot; õppeva-
hendite soetamiseks kuni 640 
eurot; igakuiseks toimetuleku-
toetuseks kuni 100 eurot kuus 
(ajavahemikus 2013. aasta veeb-
ruar - juuni); lapsehoiu/lasteaia 
koha eest tasumiseks kuni 150 
eurot kuus (ajavahemikus 2013. 
aasta veebruar - juuni). Täpse ja 
lõpliku jaotuse otsustab stipen-
diumikomisjon, kellel on õigus 
teha stipendiumi suuruses muu-
datusi.

Stipendiume jagatakse kaks 
korda aastas, veebruaris ja sep-
tembris. Kevadsemestri taotluse 
esitamise tähtpäev on 14. veeb-
ruar 2013 ja stipendiaadid tehak-
se teatavaks veebruari lõpus.

Vajalikud dokumendid. 
Stipendiumile kandideerimi-

seks tuleb täita taotlus (kodule-
hel!). Lisaks on stipendiumile 
kandideerimiseks tarvis esitada:

- tõend õppeasutusest selle 
kohta, et stipendiumi taotleja on 
kantud kooli nimekirja;

- väljavõte kooli õppeosakonna 
poolt väljastatud eelmise semestri 
õpingukaardist/ hinnetelehest;

- taotleja motivatsioonikiri, kus 
taotleja põhjendab oma soovi õp-
pima asuda/õpinguid jätkata ja 
selgitab, kuidas stipendium tema 
õpinguid toetab. Motivatsiooni-
kirja pikkus on kuni 3000 tähe-
märki;

- soovituskiri õpetajalt, tugiisi-
kult, lastekaitsetöötajalt, hoolda-
jalt vms, mis sisaldab ka taotleja 
iseloomustust. Soovituskirja pik-
kus on kuni 3000 tähemärki;

- lapse sünnitunnistuse koopia. 
Kui lapsi on mitu, tuleb komisjo-
nile esitada kõigi laste sünnitun-
nistuse koopia.

Noore ema õppestipendiumi ei 

saa kasutada võlgade katteks.
NB! Kui stipendiumi taotle-

ja saab kohalikul omavalitsuselt 
toimetulekutoetust, siis stipen-
dium arvestatakse automaatselt 
noore ema täiendavaks tuluks 
ning väheneb (või kaob) tema 
kohaliku omavalitsuse makstav 
toetus.

Kõikidel stipendiumi taotleja-
tel on võimalik läbida personaal-
ne nõustamine (lisainfo: stipen-
dium@heategevusfond.ee), kus 
selgitatakse vajadusel stipendiu-
miga seotud küsimusi.

Stipendiumikomisjoni kuulu-
vad Sotsiaalministeeriumi, SEB 
Heategevusfondi ja SEB Panga 
esindajad ning erialaspetsialistid.

Infot stipendiumi kohta leiab 
SEB Heategevusfondi kodulehelt 
http://www.heategevusfond.ee/
noore-ema-oppestipendiumi-sta-
tuut

Kati Käpp
SEB Heategevusfond 

projektijuht
www.heategevusfond.ee 
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Aravete Lasteaed 
Mesimumm 
keskmine rühm 
osales üle-eestilisel 
joonistuskonkursil 
„Koos vanaemaga/
koos vanaisaga”.  
Tänukirja pälvis 
lasteaed ja tublid 
joonistajad 
Christina Rohi, 
Grethel Ilusk 
ja Rain Laugus. 
Lapsi juhendasid 
õpetajad Küllike 
Pukspuu ja Ruth 
Kaasiku.

Ülle Ojamäe
direktor

MTÜ Loometöö tegemistest möödunud aastal

Meie eesmärk on õpetada 
ning taastada rahvariie-

te tegemiseks vajalikud ja õiged 
oskused. Missioon on propa-
geerida komplektidena kaunite 
rahvariiete õiget kandmist kol-
lektiivides ja individuaalselt eri-
nevatel sündmustel. 

Läinud aasta oli meie tegevuse 
ajaloos üks sisutihedaim, korral-
dasime õppetööd kokku 208 tun-
di. Jätkasime rahvusliku käsitöö sh 
rahvariiete tegemise koolitustega, 
mis on Jänedal toimunud juba aas-
tast 2003. Lisandus vöö- ja kanga-
kudumine ning niplispits.

Oktoobris lõpetas rahvariiete 
valmistajate kooli grupp (pildil) 
ning kohe alustasime uue õppe-
rühmaga, milles 21 osalejat. Huvi 
koolituste vastu on suurenenud.

„Taimest tulnud” aasta raames 
oli huvitav õppepäev „Päikese-
trükk”, kus meile õpetati taime 
trükki riidele. Juhendasid soome 
käsitöömeistrid – grupi juht Pirjo 
Suomi (pildil).

Rahvusvahelise Grundtvigi pro-
jekti raames käis ka Jänedalt osa ni-
peldajaid Prantsusmaal. Õppereis 
oli  elamusrikas ja õpetlik. Üllatas 
prantslaste niplispitsi valmista-
mise oskus. Töid eksponeeritakse 

kolmekordses muuseumihoones, 
mis on maast laeni täis ainult nip-
lispitsi. Samalaadseid muuseume 
on seal mitmeid. Prantslaste käsi-
töö on nähtav ja au sees. Tundub, 
et meil on seni peetud käsitööd 
muude tegemiste kõrval teisejär-
guliseks.

Alanud aastal jätkame rahvariie-
te valmistajate koolitusega. Prae-
gune grupp on eriti omanäoline. 
On valmimas kostüümid Amb-
la kihelkonna naistele ja meestele 
ning Palamuse, Kihelkonna, Harg-
la, Paistu naiste kostüümid ning 
Kuusalu mees. Veel on tegemisel 
hilisemaid kapottkostüüme, neist 
üks on eriti huvitav ja vähe nähtud.

2013 on Eesti Rahvakunsti ja 
Käsitööliit (ERKL) poolt väl-
ja kuulutatud maavillase aastaks. 
2013 on ka pärandkultuuri aasta. 

Eeltoodust tulenevalt on meil 
plaanis 24. augustil 2013 välja pan-
na pärandkultuuri aastale pühen-
datud näitus. Jätkuvalt osaleme 
rahvusvahelises niplispitsi prog-
rammis. Lõpusirgel on uurimistöö 
„Ambla vanaaja riietuse uuring III 
osa”.

Meie tegemistest on kasvanud 
välja võimekaid rahvariiete, niplis-
pitsi ja kangakudumise asjatund-

jaid, kes on võimelised õpetama ja 
valmistama rahvariiete komplekti 
erinevaid osi. Meie käsitöölised te-
gutsevad Jäneda suurüritustel Kä-

sitöökeskuse ruumes, kust neilt on 
võimalik nõustamist saada.

Luule Nurga
Telefon 528 7107

Rahvariiete valmistajate kooli lõpetajad  27. okt. 2012 
Jänedal. Foto: Priit Halberg

„Päikesetrükk” ehk taime trükk riidele tulemused.
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Credit 24 Rahvaliiga võrkpal-
liturniiril on Ambla Spordiklubi 
meeskond saanud 2 võitu ja 3 kao-
tust ning saanud sellega alagrupi-
turniiril 6 võistkonna konkurent-
sis 4. koha. Viimastes kohtumistes 
kaotati Kiili SK 1-le 0:3, võide-
ti Oru VK noori 3:0 ning kaota-
ti Arukülale 3:1. Kuna edasi igast 
alagrupist pääseb vaid 2 paremat, 
siis selleks hooajaks on selle turnii-
ri mängud meie meeskonna jaoks 
lõppenud. 

Ambla Spordiklubi korvpal-
limeeskond jätkas mänge Eesti 
Meistrivõistluste II liiga vahegru-
piturniiril kaotusega SK RIM/
Scanweld meeskonnale 77:94 ja 
võitudega BC Kala/Põlva üle 70:57 
ja Tartu Kalev/Estiko üle 76:65. 

Algasid Järvamaa MV korv-
pallis, kus sel aastal mängitakse 
taas kahes liigas. Meie vallast osa-
levad MV-l Ambla SK meeskond, 
kellega on seotud meie kõige suu-
remad lootused ning ka Arave-
te meeskond, kes mängib II liigas. 
Esimestes kohtumistes on Amb-
la SK meeskond alistanud Paistu 
112:35, Luutari 84:72 ja Koeru 
123:62. Aravete meeskond alustas 
turniiri samuti võiduga, kui alistati 
Tarbja 72:48, kuid järgmises män-
gus tuli tunnistada KK7 paremust 
52:75. Esimene kodumäng JKHK-
ga aga võideti 60:56. Peale põhitur-
niiri järgnevad play-off mängud ja 
meistrivõistluste lõplik paremus-
järjestus ja maakonna meistermees-
kond selgub aprillikuus.

Ambla SK suusatamise see-
riavõistluse 1. etapil, mis sõideti 
vabatehnikas Kangrumäe radadel, 
osales 69 suusatajat Järvamaalt, 
Harjumaalt ja Lääne-Virumaalt. 
Võisteldi 6-s erinevas vanusegrupis 
ja eriti rõõmustas aktiivne osavõtt. 
1.etapi paremad olid:

- 6 a. T+P Maanus Udam, Kerto 
Kaasiku, Mairit Kaarjärv

7 -10 a. T Karoliina Tõnisson, 
Aiki Jalakas, Laura Lään

7 -10 a. P Kristo Sepp, Mehis 
Udam, Kert Järva

11-13 a. T Kaidy Kaasiku, Anni 
Jalakas, Pileriin Kirsipuu

11-13 a. P Braian Jullinen, Jarmo 
Kaasiku, Maarius Kaarjärv

14-16 a. T Mairis Õispuu, Egle 
Sepp

14-16 a. P Kaarel Kasper Kõrge, 
Rauno Sepp

17-34 a. N Eneken Jalast, Jaanika 
Jalast, Signe Selge

17-39 a. M Ilmar Udam, Janno 
Rodendau, Mart Laaniste

N vet.  Maris Kaarjärv,Tiina Ida-
vain, Jana Matvejeva

M vet.         Avo Siilak, Aivar Lage-
nõmm, Aivar Saarepuu

2. etapil osales 34 suusatajat:
- 6 a. T+P Maanus Udam, Aleks 

Homin, Kerto Kaasiku
7 – 10 a. T Aiki Jalakas, Õnnela 

Rodendau, Keitlin Jalast
7 – 10 a. P Kristo Sepp, Kert Jär-

va, Rasmus Tommula
11-13 a. T Kaidy Kaasiku,  

Pileriin Kirsipuu
11-13 a. P Jarmo Kaasiku, Braian 

Valla spordielust

Jaanuarikuu spordisündmused

Ambla Vallaleht ja kultuuri-, 
spordi- ja noorsookalender ootavad infot!
Ka sel aastal on koostamisel 

Ambla vallas toimuvate kul-
tuuri-, spordi- ja noorsoosünd-
muste kalender, kuhu on oodatud 
info erinevate suuremate ja oluli-
semate üle-vallaliste sündmuste 
kohta. Vähemalt kord kuus või 
kvartalis täiendatav kalender on 
kättesaadaval www.ambla.ee nii 
veebikalendri kui eraldi failina, 

samas asub ka nädalakava, mis ka-
jastab vallavalitsuse ja allaasutuste 
tegevusi. 

Info saata meiliaadressi-
le info@ambla.ee märksõnaga 
„Kalender”. Kirja tuleks panna 
aeg, koht, sündmuse nimi lühikese 
sisukirjeldusega ning kontakt ja 
korraldaja. 

Endiselt ootab kaastöid ka Amb-

la Vallaleht! Kirjatükid saata igaks 
25.ndaks kuupäevaks meiliaadressile 
info@ambla.ee. Kui vallalehe pea-
eesmärk on informeerida kohalikke 
elanikke vallas toimuvast, siis sama 
hästi on see ka võimalus kodanikele 
endile kaasa rääkimiseks. Seega on 
oodatud artiklid, arvamused, teated 
erinevatest eluvaldkondadest (lehe 
mahtu arvestades olgu need mõist-

liku pikkusega). Näiteks võiksid ar-
tikleid oma tegevusest avaldada ka 
kohalikud ettevõtted. 

Vallalehe sisukus sõltub suuresti 
just Teist, head kaasautorid!

Lugupidamisega
Annika Rohi

Ambla Vallavalitsus
annika@ambla.ee 

Ambla Vallaleht toimetaja

Koeru Keskkool kutsub Kultuurpärandi aasta raames kõiki 
järvakaid osalema videokonkursil  JÄRVAMAA LEGENDID

Eesmärgiks on Järvamaa kul-
tuurpärandi väärtustamine ja 
jäädvustamine läbi videolugude. 

Wikipeedia: Legend on suuli-
selt edasikantav jutustus, mis räägib 
mingi koha või eseme päritolust või 
mingist meeldejäävast sündmusest. 
Legendi selles mõttes nimetatakse 
folkloristikaterminiga muistendiks.
Reeglid, nõuanded 
∆  Konkursil osalemiseks ei ole va-
nuselisi, kuuluvuslike piiranguid, 
oodatud on kõik toredad algatused 
järvakatelt!
∆  Videoklipi pikkus maksimaalselt 
5 minutit.
∆  Oluline on idee originaalsus, mit-

te videos kasutatud tehnilised lahen-
dused.
∆  Videoklipi heli peab olema oma-
loominguline, see tähendab ise teh-
tud muusikapala või mõni muu heli, 
või kasutatud heli ei tohi olla autori-
õigusega kaitstud (autoriõigustega 
kaitstud muusika kasutamine ilma 
vastavate regulatsioonide täitmiseta 
ei ole lubatud, kuna sellega kaasneb 
heli eemaldamine videolt). Muusi-
kat, mille kasutamiseks on autorid 
loa andnud võib leida http://www.
jamendo.com/en/ ja http://ccmix-
ter.org/view/media/picks. 
∆  Videoklipid ei tohi õhutada vägi-
vallale ega seadusega vastuolus oleva-

tele tegudele.
∆  Videos ja seda ettevalmistavas 
protsessis osalejate arv ei ole piiratud.
∆  Konkursil osalevate tööde  üles-
laadimise info Youtube keskkonda 
vahemikus jaanuar-august 2013 
∆  Korraldajal on autoritelt õigus 
küsida esitatud töö videofaili.
∆  Osalemiseks tuleb täita ankeet, 
mille leiad aadressilt: www.koeru.
edu.ee/videokonkurss

Tööde hindamine ja auhinnad
Tööde hindamine toimub pide-

valt alates selle esitamise kuupäevast 
ning hindamine lõpeb 31.08.2013. 
Esitatud töid saavad hinnata kõik 
Youtube.com keskkonnas või vaju-

tades Meeldib märki konkurssi lehe-
küljel:  www.facebook.com/jarva-
maalegend

 Enim hääli saanud video kuulu-
tatakse konkursil preemia „ Rahva 
Lemmik“ võitjaks.  

Lisaks valib žürii välja parima vi-
deoklipi ja jagab eripreemiaid koos-
töös sponsorite ja toetajatega. 

Täpsustav info www.koeru.
edu.ee/videokonkurss ja www.
facebook.com/jarvamaalegend

Kirsika Ilmjärv
Koeru Keskkooli huvijuht

kirsika@koeru.edu.ee
38 48 637; 555 77004
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SPoRDIINfo VEEBRuARIS, MÄRTSI ALGuSES:

02.02. kell 15.30 Järvamaa MV 
korvpallis, Aravete-Väätsa, Tarb-
ja SH-s. 
04.02. kell 19.00 Järvamaa MV 
korvpallis, Aravete-JKHK, Väätsa 
SH-s.
09.02. kell 09.30 Paide saalijalg-
palliturniir, Paide SH-s.
10.02. kell 14.00 Järvamaa MV 
korvpallis, Ambla SK-Koigi, Koi-
gi SH-s.
13.02. kell 18.00 Ambla SK suu-
satamise SV 3.etapp (klassika), 
Kangrumäel.
15.02. kell 19.30 Eesti MV korv-
pallis, Ambla SK-BC Kala/Põlva, 
Aravete SH-s.
15.02. kell 20.30 Järvamaa MV 
korvpallis, Aravete-Väätsa, Väät-
sa SH-s.
16.02. kell 12.00 Ambla Küla-
liiga saalijalgpalliturniir, Aravete 
SH-s. 
16.02. kell 15.30 Järvamaa MV 
korvpallis, Ambla SK – Viking 
Window, Tarbja SH-s.
20.02. kell 19.00 Järvamaa MV 

korvpallis, Aravete – KK7, Arave-
te SH-s.
20.02. kell 20.30 Järvamaa MV 
korvpallis, Ambla SK- Luutar, Ara-
vete SH-s.
23.02. kell 12.00 Madisepäeva 
suusasõit, Järvamaa MV suusata-
mises N, M, NV, MV, Kangrumäel.
23.02. kell 14.00 Järvamaa MV 
korvpallis, Aravete – Tarbja, Tar-
bja SH-s.
27.02. kell 19.00 Järvamaa MV 
korvpallis, Aravete – Väätsa, Ara-
vete SH-s.
27.02. kell 20.30 Järvamaa 
MV korvpallis, Ambla SK-Viking 
Window, Aravete SH-s.
Veebr. Eesti MV korvpallis, Amb-
la SK – SK RIM/Scanweld; Ambla 
SK – Tartu Kalev/Estiko.
01.03-03.03 XII Eestimaa Tali-
mängud Võrumaal.
07.03. kell 11.00 Järvamaa koo-
lide MV suusatamises, Kangru-
mäel.
09.03. kell 10.00 Kõrvemaa XX-
VI Talimängud, Aravetel. 

Ambla Spordiklubi noorsuusatajate tegemistest
Tänaseks on suusahooaeg Ees-

tis saavutanud täistuurid. 
Ambla SK noored suusatajad on 
praeguseks osalenud juba neljal 
Eesti noorte suurima suusasarja 
(ETV-Swedbank noorte suusasa-
ri) osavõistlusel.

Esimese edasilükatud Pannjärve 
etapi asemel said noored eakaaslas-
tega mõõtu võtta Mammastes, kus 
olid kavas distantsid klassikalises 
tehnikas. Tüdrukute noorimas va-
nuseklassis polnud seal vastast Anni 
Jalakale, kes võttis etapivõidu. Tüd-
rukute N12 vanuseklassis saavutas 
Kaidy Kaasiku II koha, jäädes alla 
vaid külalisvõistlejale Venemaalt. 
Keidy Kaasiku sai V koha, Aiki Jala-
kas ja Jarmo Kaasiku saavutasid mõ-
lemad 10. koha. Väga hea võistluse 
tegid ka Aron Ott (13. koht), Me-
his Udam (15. koht, omavanustest 
teine) ja Rico Rohi (19. koht, oma-
vanustest kuues). Väga südika sõidu 
tegi Pileriin Kirsipuu ja endast mitu 
aastat vanematega võistlevad Õnne-
la Rodendau ja Maanus Udam.

Edasilükatud Pannjärve etapp 
toimus 20. jaanuaril. Nagu eelmisel 
etapil, võttis tüdrukute nooremas 
vanuseklassis võidu Anni Jalakas. 

Aiki Jalakas leppis seekord 15. ko-
haga. Karoliina Tõnisson tegi pä-
rast vigastuspausi esimese suurema 
võistluse ja lõpetas 23. kohaga 51 
võistleja seas. Endast vanematega 
võisteldes oli see tubli tulemus, ku-
na omavanuste arvestuses oleks see 
andnud 4. koha. Eelmise etapi tei-
se koha vahetas N12 vanuseklassis 
esimese koha vastu Kaidy Kaasiku, 
õde Keidy saavutas III koha. Kaarel 
Kasper Kõrge sõitis end M18 va-
nuseklassis 6. Kohale. Tubli sõidu 
tegid ka meie teised võistlejad: Ka-
sper Keerberg, Mehis Udam, Aron 
Ott, Rico Rohi, Kert Piil, Keitlin 
Jalast, Pileriin Kirsipuu, Jarmo Kaa-
siku ja Maanus Udam.

III etapp toimus Tallinna Lau-
luväljakul 27. Jaanuaril, kus kavas 
olid sprindidistantsid. Endist vii-
si jätkasid Anni Jalakas (I koht), 
Kaidy Kaasiku (I koht) ja Keidy 
Kaasiku (III koht). Teised meie 
sportlased: Aiki Jalakas 7. koht, 
Jarmo Kaasiku 10. koht, Kaarel 
Kasper Kõrge 13. koht, Karolii-
na Tõnisson 14. koht (omavanus-
te arvestuses teine), Rico Rohi 
14. koht (omavanuste arvestuses 
kolmas), Mehis Udam 17. koht 

(omavanustest teine), Pileriin Kir-
sipuu 21. koht, Aron Ott 23. koht, 
Kasper Keerberg 23. koht, Me-
his Udam ja Õnnela Rodendau 
30. koht (omavanustest esimene), 
Maarja Karmeliina Ilm 49. koht, 
Maanus Udam 63. koht (võistleb 
endast 4 aastat vanematega). 

Swedbank karikasarja neljas osa-
võistlus toimus 2. Veebruaril Ote-
pääl. Kavas oli suusakross. Kahjuks 
on levivad haigused ka meie ridu 
kõvasti hõrendanud. Võistluste star-
dis oli meie klubist vaid seitse vaprat 
suusatajat, kes kõik sõitsid väga hästi. 
Eraldi tahaks kiita eelkõige Aiki Ja-
lakat, kes tugevas konkurentsis suu-
tis seljatada paljud eelmiste etappi-
de poodiumitüdrukud ja hõivas ise 
poodiumi III astme. Samas vanu-
seklassis pidi Anni Jalakas seekord 
tunnistama Võru tüdruku paremust 
ja saavutas II koha. Aasta vanemate 
tüdrukute seas pidi seekord Kaidy 
Kaasiku alla vanduma Otepää Karu-
pesa Teamist igipõlisele konkurendi-
le Kerstin Ojaveele, kuid tagas enda-
le siiski II koha. Medalikollektsiooni 
täiendas ka Keidy Kaasiku, kes saa-
vutas III koha. Kõige napimalt jäi 
seekord medalist ilma Jarmo Kaasi-

ku (kuna tegu on Eesti suurima osa-
lejate arvuga noorte suusasarjaga, 
saab Swedbank karikasarjas medali 
viis paremat), kes saavutas 7. koha. 
Viiendast kohast jäi lahutama 1,9 
sekundit. Õnnela Rodendau, kes esi-
mest korda alistas 20. koha piiri- ehk 
siis tasuks vanemate tüdrukute seas 
20. koht. Oma selle aasta parima sõi-
du tegi ka Kasper Keerberg- tasuks 
18. koht.

12. jaanuaril toimusid Mammas-
tes ka Eesti Noorte Meistrivõistlu-
sed. Meie klubi esindas seal M18 
vanuseklassis 10 km vabatehnikadis-
tantsil Kaarel Kasper Kõrge, kes hea 
sõiduga saavutas 8. koha 43 võistleja 
seas.

Siinkohal tahaks tänada kõiki toe-
tajaid, kes nõu ja jõuga on aidanud 
meil seda saavutada: Ambla vald, 
Albu vald, Saint-Gobain Ehitustoo-
dete AS, Latter NT, TKM Ehitus, 
Jakaker, Roosna-Alliku Pakiauto, 
Aravete Kütus, Aravete Saeveski, Te-
rasman, perearst Enn Sults. Eriline 
tänu kuulub lastele, kes on suure töö 
ära teinud ja lapsevanematele, kes 
oma lapsi igati toetanud on. 

Raido Rohi, 
Ambla Spordiklubi treener

Jullinen, Kasper Keerberg
14-16 a. T Egle Sepp
14-16 a. P Karl Järva, Rauno Sepp
17-34 a. N Evely Kaasiku, Eneken 

Jalast, Signe Selge
17-39 a. M Ilmar Udam, Janno 

Rodendau, Sven Selge
N vet.  Jana Matvejeva, Maili An-

tons, Siiri Poopuu
M vet.  Aivar Saarepuu, Aivar La-

genõmm, Ervi Kaasiku    
Seeriavõistlusel peetakse kokku 

4 etappi, millest 3.etapp sõidetakse 
klassikalises tehnikas 13. veebruaril 
algusega kell 18.00 ja 4.etapp vaba-
tehnikas 26. veebruaril algusega kell 
18.00 Kangrumäe 1 km ja 2 km val-
gustatud radadel.

09. märtsil toimuvad Aravetel 
Kõrvemaa XXVI Talimängud. 
Kavas on 7 erinevat spordiala ja 
osalema oodatakse Albu, Aegviidu, 
Ambla, Roosna-Alliku ja Tapa valla 
võistkondi. Talimängude ajakava on 
järgmine:

10.00 Suusatamine Kangru-
mäel, S-F Kardikeskuses

12.00 Mängude avamine, saali-

jalgpall Aravete Spordihoones
14.00 Kabe Aravete Keskkoolis
14.00 Võrkpall segavõistkonda-

dele Aravete Spordihoones
16.00 Juhtkonna võistlus Ara-

vete Spordihoones
16.30 Kombineeritud võistlus 

Aravete Spordihoones
17.00 Mälumäng Aravete KK 

aulas
18.00 Mängude lõpetamine ja 

autasustamine Aravete KK aulas
Lõunasöök igale osalejale on 

Aravete KK sööklas.
Kui Vallalehe lugejal on hu-

vi mängudel osaleda, siis saab seda 
kindlasti teha suusatamises, kus osa-
võtjate arv on piiramatu ja distant-
sid tavasportlasele jõukohased. Oma 
soovist tuleb kindlasti organisaato-
ritele vähemalt nädal enne võistlusi 
teada anda. Huvitava kogemuse saab 
nn pühapäevasuusataja kindlasti ka 
elektroonilisest ajavõtust, mida sellel 
võistlusel on võimalik kogeda. 

Leo Matikainen, 
valla spordijuht



AMBLA VALLALEHT

AMBLA 
VALLALEHT

AMBLA 
VALLALEHT

8  nr 2 (231) veebruar 2013 

Tehniline teostus: 
Kalurileht. Tel 5649 5252; 
kalurileht@gmail.com; 
www.kalurileht.ee

Väljaandja: Ambla Vallavalitsus
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa
Tel/faks 383 4038, GSM 5343 7580
info@ambla.ee; www.ambla.ee. Toimetaja: Annika Rohi

Ehitus- ja remonttööd. Tel:  5344 9657.

Ostan vanaraha:  münte, kopikaid, paberraha, märke, marke, post-
kaarte. Kojukutsed tasuta! Hea hind, raha kohe! Tel:  5665 5551.

Ostan PARIMA HINNAGA seismajäänud kodumasinaid, kodutehni-
kat, autosid ning nende osi, muud kola (rattad, kärud, põllutehnika, 
tsiklid, tööriistad, mootorid jne). Pakkuda võib kõike, transport, vedu, 
demontaaž TASUTA! Põhjalikum info tel: 5894 7301.

Kiigeland annab teada!
Tule Kiigelandi Vastlapäevale! 12. Veebruaril kell 11-
16.  Vastlakombed, saanisõit, hernesupp, tee. 

Sõbrapäev Kiigelandis. Kingi saanisõit 
sõbrale! Saanisõidu tund 30 eurot.
NB! Mõlema sündmuse puhul vajalik eelnev registree-
rimine 
tel: 511 3237, anu.valdmaa@mail.ee.

Tamsalu
kultuurimaja juures
kell 9.00–10.30

I kvartalis
5. ja 19. veebruaril
5. ja 19. märtsil

Pangabussi peatused:

Bussist saate nõu pangateenuste kohta, 
tellida ja kätte pangakaardi, makseautomaadist 
oma kontole sularaha kanda ja välja võtta, teha 
arvuti abil makseid, avada hoiuseid ja sõlmida 
muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning 
finantsteenuste tingimustega aadressil www.
swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi teenuste, 
kellaaegade ja peatuste kohta saate 24h 
telefonilt 6 310 310.

Roosna-Alliku
vallavalitsuse juures
kell 11.00–12.00
Ambla
kultuurimaja juures
kell 13.00–14.00

I kvartalis
15. veebruaril
15. märtsil

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Pühapäeval, 3. veebruaril kell 12
2. pühapäev enne paastuaega armulauaga.
Pühapäeval, 10. veebruaril kell 12 pastoraadis
Pühapäev enne paastuaega armulauaga. Järgneb kogu-
duse täiskogu koosolek ja nõukogu valimised.
Ootame kõiki, kes 2012. a käinud armulaual ja tasunud 
liikmemaksu.
Pühapäeval, 17. veebruaril kell 12
Paastuaja 1. pühapäev armulauaga.
Pühapäeval, 24. veebruaril kirikus kell 12.00 
Iseseisvuspäeva palvus. Teenib õpetaja ameti kandidaat 
Leho Lamus.
Kell 12.30 aktus Vabadussõja ausamba jalamil.
Pühapäeval, 3. märtsil kell 12
Paastuaja 3. pühapäev armulauaga.

JUMALATEENISTUSED EELK AMBLA MAARJA KIRIKUS

TEATED

Õnnitleme veebruarikuu 
eakaid sünnipäevalapsi!

KANNIKE  ELVI  89
RIKKINEN LEMBI 84
AASMAA VALVE 83
TOOME HELMI 82

VILINURM HELVI 81
TAIMRE LIA 81

KALVE HILDA 80
RIIMAN SILVIA 80
LÖÖPER HANS 80
KELGO VILLEM 79

ÕUN KALEV 78
KAMP LEIDA 78
ALISTE NIINA 74

PIIBELEHT ILME 74
KUKK ELVI 74

FREIMANN LAINE 73
VAHESAAR LUULE 73

MAKSIM HILJA 72
LEHT ELMAR 71

Tulge uisutama ja talve ilu nautima
UUDEKÜLA LIUVÄLJALE!

Asume Tamsalu vallas, Uudeküla külas suurest 
ristmikust 200 meetrit Väike-Maarja suunas 
(suunaviit maantee ääres).

Liuväli on avatud:
Esmaspäevast reedeni kella 14.00 
- 19.00
Laupäeval ja pühapäeval kella 
12.00 - 19.00

Liuvälja kasutamise tasu:
kuni 7- aastased  TASUTA
8-13- aastased  50 senti
14-18 - aastased  1 euro
Täiskasvanutele 2 eurot
Kohapeal on võimalik laenutada 
uiske TASUTA
Hokikepid tasu eest.
--------------------------------------------
Uudeküla liuväli on välja 
arendatud Martin Uudekülli 
eestvedamisel ja Hokiklubi 
Uudeküla meeskonnatööna 
seitse aastat järjest. Uudeküla 

liuvälja mõõtmed on 26*56 
meetrit. Liuväljal on olemas 
poordid, valgustus, muusika, 
soojak, WC ja 100 paari uiske. Jää 
kvaliteet on väga hea või hea. 
Soovime tänada iga inimest, kes 
vähegi on oma aega, energiat ja 
vahendeid panustanud liuvälja 
arendustöödel ning jää ehitamisel 
ja hooldamisel. Täname kõiki-kõiki 
toetajaid ja kaasaaitajaid!
--------------------------------------------
Olete oodatud Uudeküla 
liuväljale värskes õhus
seltskondlikult aega veetma!

Info tel 56649821 (Martin)
Koduleht: 
http://hku.edicypages.com/
FB-s: HK Uudeküla


